[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___18.03.2016____ № ___73-р____

О проведении мероприятий по
организации семинара-совещания
В целях соблюдения требований природоохранного законодательства Российской Федерации:
           1.  30 марта 2016 года в 11-00 проводится семинар-совещание  специалистами Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования   по адресу: пгт.Красный, ул.К.Маркса, д.19, здание районной библиотеки, читальный  зал.
           2. Управляющему делами Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Т.П.Минич):

-  провести организационные мероприятия по надлежащему проведению   семинара-совещания и обеспечить размещение информации   о дате, времени и месте проведения  семинара- совещания в районной газете «Краснинский край»;
- пригласить на семинар-совещание Глав муниципальных образований сельских поселений, руководителей коммунальных предприятий, руководителей организаций и предприятий всех форм собственности.
           3. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (М.А.Черненкова) обеспечить размещение информации о дате, времени и месте проведения семинара-совещания на   официальном сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.
           4.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

          Г.М. Радченко